
JKn (BoAoBoA ll Kafiarr,l3aqxia) Cyoorxqa
Vizmiivek 6s Csatorn6zesi K0mmun6lis Kiizv6llalal Szabadka

JKP (vodovod L&!q!E!SiE2 q!!9!!!a
24LDa Subotca . fe Lazara NDCiCa 9/a.l'lB: ta$38,1a6

tet t024)55 7711 .Fd.1024)55 7/0a.6 ha uphva@vadandsL 6

/-;*"

€.:H*'oollsL rtool

BROJr 45l15-8-2019
DANA: N.0{?049

Na osnovu dlana 109. stav 1. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br.
124/12,14/2015,6812015) i alana 42. stav l. taaka 14. Statuta JKP ,,Vodovod i kanalizacija"
Subotica (broj 14611-2011 od 30.01.2017. godine), direkor JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica
donosi:

ODLUKU
o obustavi postupka javne nabavke male vrednosti

OBUSTAVLJA SE se postupakjavne nabavke male vrednosti dobara dobara - Namestaj:
- partija l. Izrada nam€Staja po meri
- partija 2 . Kancelarijska oprema

ObrazloZenje

Narutilac je dana l5.04.20I 9. godine doneo Odluku o pokretanj u postupkajavne nabavke male
vrednostidobam, br.45/15-2019, Name3tajt- partija 1,Izrada namestaja po meri

- partija 2 . Kancelarijska oprema

-oznaka i naziv iz opsteg rednika nabavki: 39100000 - Nameltaj

Naruailac je dana 25.04.2019. godine objavio Poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takode je poslao konkursnu
dokumentaciju sledeiim ponu<ladima: "YLMOL" Subotica; Forma urbanico Subotica;
"Jugooprema" Karusevac. Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narudioca za partiju 1.

Izrada namestaja po meri i za partiju 2. KancelarUska oprema - nije pristigla nijedna ponuda.

U lzvestaju o strudnoj oceni ponuda br. 45115-7-2019 od 07.05.2018. godine, Komisija z, javne
nabavke je konstatovala slede6e:

1) Vrsta predmeta javtre nabavkei

Dobra X

Usluge

Radovi



Podaci o nui Iabal ci:

Predmetjavne nabavke

NameStaj:
- partija 1. Izrada namesttja po meri
- partija 2 . Kancelarijska oprema

Redni broj jarne nabavke .15/15-20 t 9

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

655.500,00 dinara bez PDV-a:
- partiia l: 380.000,00 dinara bez PDV-a
- partija 2: 275.500,00 dinara bez PDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

- tadka 9. dobra u Planu javnih nabavki JKP
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2019. godinu,
konto 515

Naz iv i oznaka iz opsteg reanika
nabavki

39100000 - Namestaj

Vrednost ugovora o iavnoi nabavci
(bez PDV-a)

parlija I
Dartiia 2

partiia l. Izrada namcitaia Do meri

t kuprn broj podnelih p{,nudx:0

Naziv/ime ponualaba

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I

D bro nctih ponud.:

Naziv/ime ponuclada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I

2

Komisija je konstatovala da nisu ispunjeni uslovi iz dlana 10'1. Zakona o javnim nabavkama,
odnosno naruailac nije pribavio ni.jednu prihvatljivu ponudu za partiju l. i predlaze narudiocu -
direktoru preduze6a da u skladu sa Clanom 109. stav 1. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
RS" btoj 124112,1412015,68/2015) obustavi postupak javne nabavke za - partiju li Izrada
nameStaja po meri.

ffi itiffi iffi tffir6ta{-!ib'f e,6t

tiku



Komisija je konstatovala da nisu ispunjeni uslovi iz dlana 107, Zakona o javnim nabavkama,
odnosno naruailac nUe pribavio nijednu prihvatljivu ponudu za partUu 2. ipredlaze narudiocu -
direktoru preduzeia da u skladu sa dlanom 109. stav l. Zakona ojavnim nabavkama (,,S1. glasnik
RS'broj 124l12,14/2015,68/2015) obustavi postupakjavne nabavke za - partiju 2r Kancelarijska
oprema.

Predmettri postupakje obustavljetr u fazi:
- posle isteka roka za podnosenje ponuda, a pre donoSenja odluke o dodeli ugovora.

Razlog za obustavu postupka:
Nisu ispunjeni uslovi iz Clana 107. Zakona ojavnim nabavkama odnosno narudilac nije pribavio ni
jednu prihvatljivu ponudu za partiju l. Izrada namestaja po meri iza partiju 2. Kancelarijska
oprema.

UPUTSTVO O PRA\,NOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponualaa moze, preko narudioca, podneti zahtev za zastitu prava Republidkoj
komisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana objavljivanja
odluke na Portalujavnih nabavki.

kanalizacija"


